
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СШ «СПАРТАК * ОРЕХОВО» 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ОРЕХОВО - ЗУЕВО 
МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

М.&.ШР № /Ж/а 
1 

«О зачислении лиц 
для прохождения 
спортивной подготовки » 

На основании ч. 3.1 ст. 27 Федерального закона от 04.12.2007 N Э29-ФЗ "О 
физической культуре и спорте в Российской Федерации", государственного 
(муниципального) задания на оказание услуг по спортивной подготовке и в связи с 
дополнительным набором на 2018 год 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить в МУ СШ «Спартак-Орехово» с 24 октября 2018 года для 
прохождения спортивной подготовки на следующих этапах по видам спорта 
следующих спортсменов: 
1.1. Джиу-джитсу 
1.1.1. Новожилов В.П.. - тренер высшей категории 
Т(СС)-1: 
- Кравчук Артём Александрович, 28.01.2005 
1.2. Дзюдо 
1.2.1. Сергачев М.Н. - тренер второй категории, 
НП-1: 
- Татжетдинов Дамир Саярович02.07.2009 
Т(СС)-1: 
- Олиференко Василий Денисович, 30.10.2009 
Т(СС)-2: 
1.2.2. Новожилов А.В. - тренер высшей категории, 
НП-2: 
- Шилкин Максим Александрович, 07.12.2007, 
- Назаренко Яков Денисович, 24.05.2007 
- Дворак Сергей Владиславович, 12.07.2012 
1.2.3. Харитонов Н.А. - тренер первой категории, 
НП-1: 
- Прямов Даниил Алексеевич, 17.09.2009 
- Лебедев Матвей Юрьевич, 06.06.2009 
- Трухин Богдан Александрович, 03.07.2010 
НП-2: 
- Ланцов Олег Анатольевич, 10.07.2008 
- Дубецкий Илья Витальевич, 23.04.2007 
- Новикова Анна Романовна, 20.07.2007 
- Чалов Максим Романович, 07.05.2008 
- Шамшетдинов Марат Рустамович, 09.07.2006 
- Попов Алексей Александрович, 24.05.2006 
- Журавлев Дмитрий Андреевич, 08.01.2004 
- Шакирова Александра Алексеевна, 16.02.2006 
Т(СС)-1: 



- Замчалкина Наталья Андреевна, 18.06.1997 
- Китаева Ольга Алексеевна, 27.06.2006 
- Пачкова Полина Александровна, 19.12.2000 
- Багров Артем Сергеевич, 02.09.2003 
- Багров Денис Сергеевич, 01.02.2005 
1.3. Киокусинкай 
1.3.1. Федулов И.В. - тренер, 
НП-2: 
- Рогацкий Тимур Евгеньевич, 11.01.2011 
- Халявский Антон Дмитриевич, 06.05.2011 
- Мазгаров Руслан Шарипович, 14.11.2011 
- Плакатин Андрей Александрович, 08.01.2011 
- Гребнев Глеб Михайлович, 02.11.2010 
- Заринян Тигран Камоевич, 09.07.2010 
- Лукьянов Родион Максимович, 20.09.2011 
- Хасанов Султон Джамшедович, 04.07.2011 
- Мадуров Иван Александрович, 21.08.2011 
- Калинин Кирилл Романович, 01.06.2011 
- Федий Константин Максимович, 07.05.2010 
Т(СС)-2: 
- Томский Максим Викторович, 11.05.2005 
- Плиток Симеон Лилианович, 15.02.2009 
- Давыдов Денис Игоревич, 02.02.2006 
- Токмаков Даниил Андреевич27.06.2008 
- Пегов Никита Андреевич, 08.06.2001 
- Коровин Владимир Алексеевич, 21.03.2007 
- Пирогов Александр Олегович, 15.02.2007 
- Егоров Максим Александрович, 30.04.2011 
- Лунина Варвара Ивановна, 03.09.2007 
- Депутатов Павел Евгеньевич, 30.07.2007 
Т(СС)-4: 
- Эндаков Андрей Дмитриевич, 28.10.2005 
- Войнов Филипп Николаевич, 04.02.2007 
- Зайцев Егор Максимович, 25.11.2005 
- Славина София Игоревна, 02.10.2003 
1.3.2. Зеленин Н.С. - тренер, * 
НП-2: 
- Ключанских Екатерина Викторовна, 30.06.2010 
- Ключанских Владимир Викторович, 17.09.2008 
- Клейменов Денис Алексеевич, 18.05.2018 
1.11. Художественная гимнастика 
1.4.1. Федосеева Л.А. - тренер первой категории, 
НП-2: 
- Астафьева Мария Васильевна, 09.07.2013 


